
湖南工业职业技术学院学生食堂建设项目中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2020-CSX-XMZB-0008）

       
公示结束时间：2020年08月11日          

一、评标情况

标段(包)[001]湖南工业职业技术学院学生食堂建设项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：承运建工集团有限公司，投标报价：1273.794146万元，质

量：符合《工程施工质量验收规范》合格标准，工期/交货期/服务期：300天；

      

中标候选人第2名：创元建工集团有限公司，投标报价：1340.993819万元，质

量：符合《工程施工质量验收规范》合格标准，工期/交货期/服务期：300天；

      

中标候选人第3名：湖南天禹建设有限公司，投标报价：1393.594232万元，质

量：符合《工程施工质量验收规范》合格标准，工期/交货期/服务期：300天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(承运建工集团有限公司)的项目负责人：黄晓俊建造师证：湘24311

1114319B 证：湘建安B（2019）1502643;

      

中标候选人(创元建工集团有限公司)的项目负责人：李平江建造师证：湘14313

1411238B 证：湘建安B（2019）0106526;

      

中标候选人(湖南天禹建设有限公司)的项目负责人：陈理建造师证：湘2431314

28793B 证：湘建安B（2018）0150383;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(承运建工集团有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

Administrator
新建图章



      

中标候选人(创元建工集团有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      

中标候选人(湖南天禹建设有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的

、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第

一中标候选人为该项目的中标人。

三、其他

    详见公告附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为长沙市建设工程招标投标中心，电话0731-

89919392，84898622。。

五、联系方式

   招 标 人：湖南工业职业技术学院                         

   地    址：湖南省长沙市岳麓区含浦科教园                                                 

   联 系 人：黄老师                             

   电    话：0731-82946278                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心五楼

   联 系 人： 赵云飞、赖炳、袁咏

   电    话： 0731-85181563

   电子邮件： hnxzcsx@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



4

湖南工业职业技术学院学生食堂建设项目中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，湖南工业职业技术学院学生食堂建设项目评标工作已经结束，本

项目评标办法采用《湖南省房屋建筑和市政基础设施工程施工招标评标暂行办法》（湘建监督〔2018〕116号）中规定

的“经评审的最低投标价法”，评标委员会向招标人推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。

公示期：2020年8月6日至2020年8月11日。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的、对评标结果提出的异议。公示期满对

中标候选人若无异议，招标人将确定第一中标候选人为该项目的中标人。

招标人：湖南工业职业技术学院

联系电话：0731-82946278

监管部门：长沙市建设工程招标投标中心

联系电话：0731-89919392，84898622

Administrator
新建图章



5

中标候选人信息

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称 承运建工集团有限公司 创元建工集团有限公司 湖南天禹建设有限公司

投标报价（元） 12737941.46 13409938.19 13935942.32

其中暂估价（元） 0 0 0

总分 98.43 95.94 93.87

信用评价 3.43 3.45 3.33
详细评审

得分情况

投标报价 95 92.49 90.54

工程业绩 / / /

获奖情况 / / /

Administrator
新建图章



6

姓名 黄晓俊 李平江 陈理

工程业绩

长沙市开福区军民融合

科技城项目一、四标段

施工四标段

洋湖中学
食品包装新建项目（厂

房）

项目

经理

获奖情况 / / /

姓名 李浩程 侯正亚 程志辉

工程业绩 / / /
技术

负责人

获奖情况 / / /

担保机构 / / /

经营地址 / / /
投标担保

信息

联系电话 / / /

Administrator
新建图章



7

项目部关键岗位人员一览表

第一中标候选人：承运建工集团有限公司

执业或岗位资格证明

姓名 性别

证书名称 级别 证号 专业 身份证号码

拟在本项目

担任的工作

岗位

黄晓俊 男
建造师证、

B 证 贰级

湘243111114319

湘建安B（2019）150264

3

建筑工程 430724197910290010 项目经理

李浩程 男 职称证 中级 B08133010200000399 建筑工程 432524198712270014 技术负责人

 

第二中标候选人：创元建工集团有限公司

执业或岗位资格证明

姓名 性别
证书名称 级别 证号 专业 身份证号码

拟在本项目担

任的工作岗位

Administrator
新建图章



8

李平江 男
建造师证

、B 证
一级

湘143131411238

湘建安B（2019）0106526 建筑工程 430625196906047719 项目经理

侯正亚 男 职称证 中级 B08193010100001230 建筑工程 43012219720925063X 技术负责人

 

第三中标候选人：湖南天禹建设有限公司

执业或岗位资格证明

姓名 性别

证书名称 级别 证号 专业 身份证号码

拟在本项目担

任的工作岗位

陈理 男
建造师证

、B 证
贰级

湘243131428793

湘建安B（2018）0150383
建筑工程 430121198108013617 项目经理

程志辉 男 职称证 中级 B08103010100000066 建筑工程 430124198408096572 技术负责人

Administrator
新建图章



9

被否决投标的投标人名单

序号 被否决投标的投标人名称 否决依据和原因

1 长沙雄伟建设集团有限公司 否决低于成本单位

  

招标人：湖南工业职业技术学院 

招标代理机构： 湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

                                        2020年8月6日

Administrator
新建图章


